
（令和5年度）

物品役務の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地

契約を締結し
た日

契約の相手方の商号又は
名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格(税込) 契約金額(税込) 落札率

備
考

クレーン定期点検等

一式

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局神戸港湾
空港技術調査事務所長

近畿地方整備局神戸港湾
空港技術調査事務所

神戸市中央区小野浜町7-30

R5.4.12

曉エンジニアリング株式
会社
兵庫県伊丹市南町２丁目
７番８号

7140001077934
一般競争入札
（価格）

1,006,500 1,006,500 100.00%

船舶（海面清掃兼油回収船）海水ポ
ンプ購入

一式

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局神戸港湾
空港技術調査事務所長

近畿地方整備局神戸港湾
空港技術調査事務所

神戸市中央区小野浜町7-30

R5.6.12
株式会社大東工作所
神戸市兵庫区出在家町
2町目6番2号

2140001013472
一般競争入札
（価格）

4,343,196 4,213,000 97.00%

船舶(港湾業務艇)「はやたま」修理

一式

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局神戸港湾
空港技術調査事務所長

近畿地方整備局神戸港湾
空港技術調査事務所

神戸市中央区小野浜町7-30

R5.7.26
株式会社南進造船所
大阪府大阪市大正区三軒
家東3丁目3番13号

5120001027926
一般競争入札
（価格）

8,140,000 8,140,000 100.00%

大阪湾水質定点自動観測データ配信
システム更新業務

一式

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局神戸港湾
空港技術調査事務所長

近畿地方整備局神戸港湾
空港技術調査事務所

神戸市中央区小野浜町7-30

R5.9.6

いであ株式会社 大阪支
社
大阪市住之江区南港北一
丁目24番22号

7010901005494
一般競争入札
（価格）

9,647,000 8,800,000 91.22%

船舶(港湾業務艇)「洲浪」修理

一式

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局神戸港湾
空港技術調査事務所長

近畿地方整備局神戸港湾
空港技術調査事務所

神戸市中央区小野浜町7-30

R5.9.15
株式会社南進造船所
大阪府大阪市大正区三軒
家東3丁目3番13号

5120001027926
一般競争入札
（価格）

6,732,000 6,567,000 97.55%

船舶(港湾業務艇)「いずみⅡ」修理

一式

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局神戸港湾
空港技術調査事務所長

近畿地方整備局神戸港湾
空港技術調査事務所

神戸市中央区小野浜町7-30

R5.12.12

鹿瀬造船株式会社

神戸市兵庫区七宮町1丁
目6番17号

3140001013216
一般競争入札
（価格）

14,795,000 14,572,800 98.50%

海洋レーダ点検業務

一式

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局神戸港湾
空港技術調査事務所長

近畿地方整備局神戸港湾
空港技術調査事務所

神戸市中央区小野浜町7-30

R5.12.15

JRCシステムサービス株
式会社関西支店
大阪市北区梅田3丁目4番
5号

8120001072614
一般競争入札
（価格）

2,387,000 2,310,000 96.77%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争契約に係る情報の公表（物品役務等）


